
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-73808

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-73808

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Mairie De Pierrefeu Du VarNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830091100011N° National d'identification : 
PIERREFEU DU VARVille : 

83390Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1489890

24TRAVXCANALISAEPIdentifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Marie Pierre PontatNom du contact : 

+33 494135313Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

- Formulaire Dc2, Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. (disponible à l'adresse 
suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat) - Formulaire 
Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants. (disponible à 
l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)

- Déclaration concernant Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux 
objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles. - Déclaration 
appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-73808
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-73808
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1489890
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1489890


2/2

- Présentation d'une Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
liste des travaux exécutés au cours des cinq dernières années, appuyée d'attestations de bonne 
exécution pour les travaux les plus importants. - Certificats de qualifications professionnelles. La 
preuve de la capacité du candidat peut être apportée par tout moyen, notamment par des 
certificats d'identité professionnelle ou des références de travaux attestant de la compétence 
de l'opérateur économique à réaliser la prestation pour laquelle il se porte candidat

Sans objetTechnique d'achat : 
18/07/2024 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 NonPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Valeur Tehcnique : 60% Prix : 40%Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

Travaux sur canalisations AEP multisitesIntitulé du marché : 
45233140Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
Cet aménagement consiste à renouveler les canalisations AEP Description succincte du marché : 

existantes afin de pallier aux problèmes de fuites récurrentes rencontrées ces dernières années. Lieu(x) 
d'exécution : - Site N°1 : Impasse des Loriots - Site N°2 : Rue du lotissement les Cèdres / Avenue Pierre 
Renaudel - Site N°3 : Avenue des anciens combattants de l'AFN, RD412 83390 Pierrefeu-du-Var

- Site N°1 : Impasse des Loriots- Site N°2 : Rue du lotissement Lieu principal d'exécution du marché : 
les Cèdres / Avenue Pierre Renaudel- Site N°3 : Avenue des anciens combattants de l'AFN, RD412 
83390 - PIERREFEU DU VAR

3Durée du marché (en mois) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Une visite sur site est préconisée. Les conditions de visites sont les suivantes Détail sur la visite (si oui) : 

: Afin d'effectuer la visite sur site, les candidats devront prendre rendez-vous auprès de Monsieur 
Lottieau Directeur des Services Techniques au 06.87.76.80.05

Le délai d'exécution est de 3 mois. L'exécution du marché Autres informations complémentaires : 
débute à compter de la date fixée par ordre de service. L'exécution des travaux débute à compter de 
la date fixée par l'ordre de service prescrivant de commencer les travaux

25/06/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


